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Yoshi Żel budujący Gel In Bottle
05 10ml

Cena 34,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy YO 010-GIB05

Kod EAN 5905832852061

Producent Yoshi

Opis Yoshi Żel budujący Gel In
Bottle 05 10ml

Opis produktu

Yoshi Żel budujący Gel In Bottle 05 10ml

Żel budujący stworzony z myślą o szybkiej pracy salonowej, zarówno przy uzupełnieniu, nadbudowie płytki jak i przy krótkich
przedłużeniami. Doskonale sprawdzi się w technice “one drop” czyli budowie na jedna kuleczkę oraz w technice “żel bez
piłowania”. Pracuje się nim łatwo jak bazą z pędzelkiem ale uzyskujemy twardość żelu.

Zalecane jest użycie pod niego wcierki z bazy, polecamy YOSHI Ultra Bond 007.

Żel budujący stworzony z myślą o szybkiej pracy salonowej, zarówno przy uzupełnieniu, nadbudowie płytki jak i przy
krótkich przedłużeniami. 
Doskonale sprawdzi się w technice “one drop” czyli budowie na jedna kuleczkę oraz w technice “żel bez piłowania”. 
Pracuje się nim łatwo jak bazą z pędzelkiem ale uzyskujemy twardość żelu.
Zalecane jest użycie pod niego wcierki z bazy, polecamy YOSHI Ultra Bond 007.
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Yoshi Żel budujący UV/Led

Yoshi Żel budujący UV/Led to produkt do zadań specjalnych. Sprawdzi się doskonale u Klientek, które przychodzą do Ciebie z
nadzieją, że poskromisz ich łamiące się paznokcie. Dobrze nałożony żel Yoshi sprawi, że uzyskasz nie tylko odpowiednią
długość płytki, ale także jej nieskazitelną gładkość, która będzie idealną bazą do dalszej stylizacji. 

Prezentowane żele budujące nadają się do nakładania a naturalną płytkę paznokcia, jak również do przedłużania paznokcia na
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formie. Dzięki specjalnej formule pozwala uzyskać płytkę o naturalnym wyglądzie. Decydując się na to rozwiązanie, jesteś w
stanie skutecznie utwardzić płytkę pod dalszą stylizację kolejnymi warstwami żelu lub lakierem hybrydowym. Nakładając go i
odpowiednio opracowując, możesz liczyć na to, że Yoshi Żel budujący Clear Pro Gel UV/Led pozytywnie wpłynie na trwałość
późniejszej stylizacji.
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Doskonale sprawdza się w trudnych przypadkach
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Jeśli zdecydujesz się na Yoshi Żel budujący Clear Pro Gel UV/Led możesz mieć pewność, że stworzysz bazę, która uryje
niedoskonałości płytki. W zależności od koloru płytki wybierz odpowiednią barwę żelu Yoshi, aby uzyskać jak najbardziej
naturalny efekt.
Zarówno stylistki, jak i Klientki potwierdzają, że prezentowany żel budujący marki Yoshi jest produktem do zadań specjalnych.
Jest samopoziomujący i ekstremalnie wytrzymały na wszelkie uszkodzenia, dzięki czemu doskonale sprawdza się w trudnych
przypadkach. Rekonstrukcja obgryzionych paznokci, czy stworzenie szkieletu frenchu konstrukcyjnego nie będzie już żądnym
problemem.
 

Yoshi Żel budujący  — właściwości produktu

Wybierając Yoshi Żel budujący Clear Pro Gel UV/Led możesz liczyć przede wszystkim na:

nowoczesną formułę produktu, który sprawia, że żel budujący Yoshi wyróżnia się na tle konkurencji swoją
wytrzymałością (jego twardość z powodzeniem można porównać do akrylu);
produkt, który pozwoli bez problemu przedłużyć nawet problematyczne paznokcie (doskonale sprawdza się w czasie
rekonstrukcji bardzo krótkich i obgryzanych paznokci);
bezproblemową pracę z żelem (doskonale się zaciska, a tunel się nie rozpręża);
średnio gęstą konsystencję (która sprawia, że żel nie spływa z paznokcia i nie zalewa skórek, a jednocześnie jest
wygodny w aplikacji i późniejsze opracowanie);
specjalnie dobrany skład, który sprawia, że żel nie odpryskuje, nie zapowietrza się i jest odporny na niekorzystne
czynniki zewnętrzne;
idealną twardość, która przypadnie do gustu Klientkom, które często łamią paznokcie oraz tym, które nie lubią
wysokich apexów;
brak pieczenia podczas utwardzania, który osiągnięto dzięki obniżeniu temperatury polimeryzacji.

UWAGA!
Produkt przeznaczony do użytku profesjonalnego! Skład żelu został przebadany dermatologicznie. Jeśli wystąpi uczulenie na
którąkolwiek substancję zawartą w produkcie, może wystąpić reakcja alergiczna!
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